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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 for Djurs 
Bioenergi A.M.B.A..
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Grenå, den 11-08-2019

Bestyrelse

Lars Vestergaard Jakobsen Kristian Juul Thorsen Jens Søgaard 
Formand Næstformand Medlem

Lars Overmark Kaysen 
Medlem
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Til kapitalejerne i Djurs Bioenergi A.M.B.A.
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Djurs Bioenergi A.M.B.A. for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet
Uden at modificere vores konklusion, gør vi opmærksom på, at virksomhedens ledelse har besluttet at likvidere 
virksomheden. Vi henviser til note 4 i regnskabet, samt anvendt regnskabspraksis, hvoraf fremgår, at bestyrelsen 
har truffet beslutning om at likvidere virksomheden. Derfor er årsregnskabet i overensstemmelse hermed ikke 
udarbejdet under hensyntagen til fortsat drift.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Selskabet har med virkning for regnskabsåret tilvalgt revision. Sammenligningstallene er derfor ikke reviderede
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
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opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af årsregnskabslovens regler
Selskabet har ikke indsendt årsrapport i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser. Selskabets ledelse kan ifalde 
ansvar herfor.
 

Hinnerup, den 11-08-2019

LMO Erhvervsrevision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr. 36563877

Dennis Veje Rasmussen 
Statsautoriseret revisor
mne34520
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Virksomheden Djurs Bioenergi A.M.B.A.
Sekshøjvej 3 
8500 Grenaa

Telefon 24829601
E-mail cwh@djursbioenergi.dk
CVR-nr. 27394175
Regnskabsår 01-01-2018 - 31-12-2018

Bestyrelse Lars Vestergaard Jakobsen 
Kristian Juul Thorsen 
Jens Søgaard 
Lars Overmark Kaysen 

Revisor LMO Erhvervsrevision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Trigevej 20
8382 Hinnerup
CVR-nr.: 36563877
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består ifølge vedtægterne under størst mulig hensyntagen til andelshavernes 
erhvervsøkonomiske interesser:
 
I planlægningsfasen:
 
 - at arbejde for etablering af flere fælles biogasanlæg til behandling af husdyr gødning/gylle/biologisk 
industriaffald/kommunalt spildevandsslam eller andre lovlige produkter, der kan anvendes i biogasanlæggene samt 
i øvrigt andet organisk materiale i det omfang dette ikke strider mod bestemmelserne i miljø- og 
veterinærlovgivningen, 
- at arbejde for eventuel etablering af anlæg til efterbehandling af den afgassede biomasse, - at arbejde for 
etablering og produktion af biogas og eventuelle biprodukter til videresalg, 
- at søge dette formål opfyldt ved forberedelse af etablering af et aktieselskab, som har til formål at opføre de 
fælles biogasanlæg. 
 
I driftsfasen: 
- at varetage leverandørernes (andelshavernes) interesser i drifts aktieselskabet, som samlet majoritetsaktionær, - 
at medvirke til fordeling og afsætning af overskydende biomasse mellem andelshaverne samt eventuelt salg eller 
afsætning til ikke-andelshavere, 
- at tilgodese samfundsmæssige miljøinteresser på en for andelshaverne økonomisk, optimal og forsvarlig måde, - 
at sikre en tilfredsstillende drift af biogasanlæggene, og 
- at formidle det nødvendige samarbejde mellem andelshaverne og aftagere af produkter, herunder samarbejde 
med andre biogasleverandører, og samarbejde med etablerede elselskaber o.lign. 
 
 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -143.718, og 
selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 41.184, og en egenkapital på kr. 36.184.
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Virksomheden har instillet planerne om at opføre et bioenergianlæg. Der er derfor foretaget nedskrivninger af 
anlæg under opførelse.
 
Det er endvidere besluttet at likvidere virksomheden i det kommende regnskabsår.
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Djurs Bioenergi A.M.B.A. for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Efterfølgende begivenheder
Bestyrelsen har besluttet at likvidere virksomheden. Likvidationen vil ske i løbet af det kommende regnskabsår. 
 
Ændret regnskabspraksis, skøn og fejl
Som følge af den foranstående likvidation er indregning, måling og præsentation/klassifikation af regnskabsposter 
tilpasset afviklingsformål.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
De regnskabsmæssige konsekvenser for indregning og måling af aktiver og forpligtelser fremgår af note 7 til 
årsregnskabet. Sammenligningstallene for 2017 er ikke tilpasset til afviklingsformål, hvorfor de anførte beløb for 
regnskabsåret 2018 og regnskabsåret 2017 ikke er sammenlignelige.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre  eksterne omkostninger.
 
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse nedskrives anlægsaktiverne til 
genindvindingsværdien.
Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og 
restværdier:

Brugstid Restværdi
Materielle anlægsaktiver under udførelse: 3-10 år 0%
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende gæld mv.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:

Brugstid  Restværdi
Materielle anlægsaktiver under udførelse: 3-10 år 0 %
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
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værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Som følge af tilpasningen til afviklingsformål, er  materielle anlægsaktiver under udførelse indregnet til 
realisationsværdi.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Som følge af tilpasningen til afviklingsformål, er andre tilgodehavender indregnet til realisationsværdi.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Som følge af tilpasningen til afviklingsformål, er likvider indregnet til realisationsværdi.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Som følge af tilpasningen til afviklingsformål, er anden gæld indregnet til realisationsværdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 



Djurs Bioenergi A.M.B.A.

Resultatopgørelse

- 12 -

Note
2018

kr. 
2017

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab -266.762 -379.301

Personaleomkostninger 1 0 0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger 
normale nedskrivninger -930.086 0
Driftsresultat -1.196.848 -379.301

Andre finansielle indtægter 1.055.834 0
Finansielle omkostninger -2.704 0
Resultat før skat -143.718 -379.301

Årets resultat -143.718 -379.301

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -143.718 -379.301
Resultatdisponering -143.718 -379.301
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Note
2018

kr. 
2017

kr. 
Aktiver

Materielle anlægsaktiver under udførelse og 
forudbetalinger for materielle anlægsaktiver 0 930.086
Materielle anlægsaktiver 0 930.086

Anlægsaktiver 0 930.086

Andre tilgodehavender 32.213 14.021
Tilgodehavender 32.213 14.021

Likvide beholdninger 8.971 28.032

Omsætningsaktiver 41.184 42.053

Aktiver 41.184 972.139
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Note
2018

kr. 
2017

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 2 2.843.398 2.572.008
Overført resultat 3 -2.807.214 -2.663.497
Egenkapital 36.184 -91.489

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 1.063.628
Kortfristede gældsforpligtelser 5.000 1.063.628

Gældsforpligtelser 5.000 1.063.628

Passiver 41.184 972.139

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter 
regnskabsåret afslutning 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Personaleomkostninger
Der er ingen beskæftigede i virksomheden.

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Virksomhedskapital
Saldo primo 2.572.008 2.412.008
Årets tilgang 271.390 160.000
Saldo ultimo 2.843.398 2.572.008

3. Overført resultat
Saldo primo -2.663.496 -2.284.196
Årets afgang -143.718 -379.301
Saldo ultimo -2.807.214 -2.663.497

4. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Bestyrelsen har besluttet at likvidere virksomheden. Likvidationen vil ske i løbet af det kommende regnskabsår.

Som følge af den foranstående likvidation er indregning, måling og præsentation/klassifikation af regnskabsposter 
tilpasset afviklingsformål.

Sammenligningstallene for 2017 er ikke tilpasset afviklingsformål, hvorfor de anførte beløb for regnskabsåret 2018 og 
regnskabsåret 2017 ikke er sammenlignelige.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Særlige poster
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale 
nedskrivninger -930.086 0
Andre finansielle indtægter 1.055.834 0
Saldo ultimo 125.748 0

Der er sket nedskrivning af materielle anlægsaktiver under udførelse, da ledelsen har besluttet ikke at gennemføre 
projektet. I forbindelse hermed er der sket eftergivelse af lån, hvilket er indregnet under fiansielle indtægter.

Ovenstående er en følge af, at bestyrelsen har truffet beslutning om at virksomheden skal likvideres i løbet af det 
kommende regnskabsår.


